

JST Advokatholding ApS
Remmebakken 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 06 97 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Jacob Staghøj Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JST Advokatholding ApS Remmebakken 13 7430 Ikast Telefon: 54556200 CVR-nr.: 43 06 97 80 Stiftet: 18. februar 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Staghøj Troelsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Kapitalinteresse	Spektrum Advokater ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189.874 kr. mod 826.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.640	-9.050
Driftsresultat	-8.640	-9.050
Indtægt af kapitalinteresse	1.247.344	813.671
Andre finansielle indtægter	12.679	23.897
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.509	-282
Resultat før skat	1.189.874	828.236
Skat af årets resultat	0	-1.914
Årets resultat	1.189.874	826.322
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.343	-208.829
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	602.731	900.151
Disponeret i alt	1.189.874	826.322

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>3.576.064</u>	<u>3.147.721</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.576.064</u>	<u>3.147.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.576.064</u>	<u>3.147.721</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.564</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.564</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>652.181</u>	<u>713.258</u>
	Værdipapirer i alt	<u>652.181</u>	<u>713.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>764.501</u>	<u>79.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.419.246</u>	<u>792.658</u>
	Aktiver i alt	<u>4.995.310</u>	<u>3.940.379</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.523.492	2.095.149
Overført resultat	2.269.574	1.666.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.991.866</u>	<u>3.936.992</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.914
Anden gæld	<u>3.444</u>	<u>1.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.444</u>	<u>3.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.444</u>	<u>3.387</u>
Passiver i alt	<u>4.995.310</u>	<u>3.940.379</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.303.978	766.692	122.000	3.232.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-208.829	900.151	135.000	826.322
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.095.149	1.666.843	135.000	3.936.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	428.343	602.731	158.800	1.189.874
	40.000	2.523.492	2.269.574	158.800	4.991.866

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.509</u>	<u>282</u>
	<u>61.509</u>	<u>282</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.052.572</u>	<u>1.052.572</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.052.572</u>	<u>1.052.572</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.702.690	2.709.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.449.858	1.016.185
Udbytte	<u>-819.000</u>	<u>-1.022.500</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>3.333.548</u>	<u>2.702.691</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-607.542	-405.028
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-202.514</u>	<u>-202.514</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-810.056</u>	<u>-607.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.576.064</u>	<u>3.147.721</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>202.516</u>	<u>405.030</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spektrum Advokater ApS	Herning	25 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2025	<u>652.180</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-61.078</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.